
- 1 - 

 

 

三条二河宝町線の移管に係る乗合バス事業計画（案）について 

 

１ 移管に係る経緯 

呉市域バス路線のうち三条二河宝町線は，経常収支率が路線維持基準の５０％を継続的に下

回っており，当該路線を運行する広島電鉄においては，これまで，呉市と協議を行いながら収

支改善に取り組んできましたが，広島電鉄から令和４年９月末をもって同路線から退出したい

との申出がありました。 

これを受け，呉市としては，現利用者の生活に急激に多大な影響を及ぼすことがないよう，

令和４年１０月以降は生活バスに移管し，運行を継続するため，バス運行事業者から企画提案

を募り，実現性，安全性及び安定性等を総合的に審査し，生活交通運行事業者を選定しました。 

 

２ 生活交通運行事業者選定プロポーザル 

(1) 公募事業の概要 
 

ア 公募路線 

三条二河宝町線 
 

 

イ 運行の概要 

①運行期間 

令和４年１０月１日（土）～令和５年３月３１日（金） 

（※以降，特段の事由がない限り，１年ごとに継続して運行） 
 

②運行方法 

道路運送法第４条に規定する「一般乗合旅客自動車運送事業」の許可に基づく運行 
 

③運行車両 

市所有車両（ハイエース：乗車定員１３人）を無償貸与（予備車両含む） 
 

④パスピーシステム及びいきいきパス 

現行のサービス水準を維持するため継続して適用 
   

   

⑤その他（収支不足に対する対応） 

呉市は，運行事業者に対し，路線運行に係る経常収益が経常費用を下回る場合は，予算

の範囲内でその差額を負担 

  

ウ 参加資格要件（次の要件を全て満たす事業者） 
 

①過去３年間において，地方自治法施行令第１６７条の４第２項各号のいずれかに該当す
る行為（不正行為等）をした者でないこと。 

②会社更生法第１７条の規定に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法第２１条の
規定に基づく再生手続開始の申立てがなされていないこと。 

③国税及び地方税に滞納がないこと。 
④道路運送法第４条第１項の規定に基づく一般旅客自動車運送事業の許可を受け，一般乗
合旅客自動車運送事業を経営する者又は運行開始日までに当該事業を経営できる者で
あること。 

⑤呉市内に本店を有する者であって，事故の発生や車両の故障等の不測の事態により，業
務の遂行に障害が発生した場合における乗客の安全確保や関係機関への連絡，代替車両
の手配等迅速な対応が可能なものであること。 

⑥PASPY運営協議会に加盟していること（運行開始までに加盟することが確実に見込まれ
る場合を含む。）。 

 

(2) これまでの経緯（公募スケジュール） 
 

○令和４年 ４月２６日  プロポーザル実施要領等の公表 
 

○令和４年 ５月 ６日  プロポーザル参加表明書提出締切 
 

○令和４年 ５月１６日  事業者からの質疑書提出締切 
 

○令和４年 ５月２０日  事業者の質疑への回答 
 

○令和４年 ５月２７日  応募申込書等の提出締切 
 

資料３ 



- 2 - 

○令和４年 ７月１５日  呉市生活交通運行事業者選定委員会開催 

             （企画提案内容の審査及び運行事業者（候補者）の選定） 
 

(3) 審査方法 

ア 審査に当たっては，学識経験者等で構成する呉市生活交通運行事業者選定委員会を設置

し，専門的な知見等からの意見を聴取した上で，運行事業者（候補者）を選定 
 

 

【呉市生活交通運行事業者選定委員会委員】                 （敬称略，順不同） 

区分 所属・役職等 氏  名 

委 員 長 呉市副市長 江田 頼宣 

副委員長 呉工業高等専門学校 環境都市工学分野 教授 神田 佑亮 

委   員 

税理士 松本 美幸 

公益社団法人 広島県バス協会 専務理事 赤木 康秀 

呉市財務部参事 福田  修 

呉市都市部長 荻野  晋 
 

 

イ 選定委員は，企画提案内容を次に掲げる項目ごとにＡからＥの５段階で評価し選定 
 

審査項目 内  容 

①運行経費の低廉性 令和４年度から令和６年度における運行経費 

②運行の安全性 安全確保，労務管理，安全教育，車両の整備点検体制等 

③運行の実現性 営業設備（車庫）の確保，人員体制，運行管理体制等 

④利用者へのサービス性 接遇教育，利便性向上・利用促進に係る方策等 

⑤運行の安定性 会社の経営状況 

⑥その他 路線運営等に対する事業者からの提案等 

 

(4) 選定結果 

公募を行った１路線に対し，４者から企画提案書が提出され，呉市生活交通運行事業者選

定委員会において，企画提案内容を審査した結果，次の事業者が各公募路線の運行事業者（予

定）として選定されました。 
 

 【運行事業者（予定）】 

    富士交通株式会社（呉市本通６丁目５番１号） 

 

３ 事業計画の内容 
 

運行形態，運行計画（路線，運行距離，便数，運行時刻表，運賃，停留所等），事業用自動

車等については，別紙事業計画案一覧表のとおり 

 

４ 今後のスケジュール 

  ○令和４年 ８月中旬    運行開始に向けた打ち合わせ等（呉市，運行事業者，広電） 

  ○令和４年 ８月下旬    一般乗合旅客自動車運送事業事業計画認可申請 

（広島運輸支局） 

  ○令和４年 ９月３０日   広島電鉄路線としての運行終了 

  ○令和４年１０月 １日   生活交通路線として運行開始 

 

５ その他 

  「呉市市政だより」（９月１０日発行号），呉市ホームページ等により，生活交通移管に係

る広報を行います。 



系統

平日（月～金曜）

土休日（土・日・祝祭日）

普通大人（中学生以上）

普通小人（小学生以下）

定期運賃

回数運賃（ＩＣ乗車券等）

その他

台　　　数

乗車定員

台　　　数

乗車定員

長さ

幅

高さ

総重量

１台

１３人

４台

詳細は「別紙５」のとおり

１乗車につき１７０円均一

１乗車につき　９０円均一

詳細は「別紙６」のとおり

毎日運行

３台

１３人

左回り　１０便（現行１０便）
右回り　１０便（現行１０便）

左回り　１０便（現行１０便）
右回り　１０便（現行１０便）

詳細は「別紙４」のとおり

※使用する停留所は，すべて既存の停留所を使用し，広島電鉄バス路線との重
複区間では広島電鉄所有停留所を共用予定

呉市本通６丁目５番１号

富士交通株式会社

火岡　純也

ワンボックス車両を使用した定時定路線運行とする。

呉駅前～三条４丁目・中央桟橋・呉市役所前・呉医師会病院・上山手橋～呉駅前
８．９㎞

（系統図は「別紙３」のとおり）

詳細は「別紙２－１」及び「別紙２－２」のとおり

常
用

予
備

合計（台数）

運賃（普通，定期，回数等）

運行便数（１日当たり）
及び運行時刻

三条二河宝町線

 ３　運行形態

運行距離（主たる経由地，距離等）

三条二河宝町線の事業計画案一覧表

小人（１２歳未満）半額とし，乗客に同伴の６歳未満の小児は１人まで無料とする。
「ＰＡＳＰＹ」及び「呉市いきいきパス」の使用を可能とする。

営業区域，路線等

運行日

通勤（１ヶ月，３ヶ月，６ヶ月）：３割引，通学（１ヶ月，３ヶ月，６ヶ月，学期別等）４割
引等　※ＩＣカード定期券

ＩＣカード「ＰＡＳＰＹ割引」：１０％引，乗継割引（大人２０円引き）等

 １　運行路線名

 ２　運行予定事業者

所在地

名　　称

 ５　事業用自動車

代表者氏名

 ４　運行計画

停留所

事業用自動車の最大寸法

５．３８ｍ

１．８８ｍ

２．２８５ｍ

現在改造中（約3,000kg程度）

別紙１



三条二河宝町線　運行路線図

本通６丁目

本通５丁目

（左回りのみ）

東
中
央
２
丁
目

（右
回
り
の
み
）

明
神
橋

東
片
山
町

（右
回
り
の
み
）

西
片
山
町

プ
ー
ル
前

上山手橋

山手橋

教育隊前

（左回りのみ）

眼鏡橋
済生会呉病院北

（左回りのみ）

済生会呉病院

かもめ公園

三条３丁目

三条４丁目

三津田橋

大平橋

呉駅前

呉郵便局前

呉共済病院

呉市役所前

中央３丁目

中通３丁目 四道路

大和ﾐｭｰｼﾞｱﾑ

・ゆめタウン前

中央桟橋

呉医師会病院

中
央
７
丁
目

（凡例）
三条二河宝町循環線　運行路線

バス停留所

片側のみのバス停留所

別紙２－１



三条二河宝町線運行路線の道路区分

本通６丁目

本通５丁目

東
中
央
２
丁
目

明
神
橋東

片
山
町

西
片
山
町

プ
ー
ル
前

上山手橋

山手橋

教育隊前

眼鏡橋

済生会

呉病院北

済生会呉病院

かもめ公園

三条３丁目

三条４丁目

三津田橋

大平橋

呉郵便局前

呉共済病院

呉市役所前

中央３丁目

中通３丁目 四道路

大和ﾐｭｰｼﾞｱﾑ

・ゆめタウン前

中央桟橋

呉医師会病院

中
央
７
丁
目

Ⓐ

Ⓑ

Ⓒ

Ⓓ

Ⓔ

Ⓕ

Ⓖ

Ⓗ

Ⓘ

呉駅前

別紙２－２

起終点 道路区分 位置 距離
Ⓐ 呉市本通７丁目５番地の１７地先
Ⓑ 呉市本通４丁目６番地の８地先
Ⓑ 呉市本通４丁目６番地の８地先
Ⓒ 呉市本通３丁目１番地の２０地先
Ⓒ 呉市本通３丁目１番地の２０地先
Ⓓ 呉市幸町４１番地地先
Ⓓ 呉市幸町４１番地地先
Ⓔ 呉市三条３丁目１２番地の１地先
Ⓔ 呉市三条３丁目１２番地の１地先
Ⓕ 呉市三条３丁目５番地の４地先
Ⓕ 呉市三条３丁目５番地の４地先
Ⓖ 呉市西中央３丁目２番地の４地先
Ⓖ 呉市西中央３丁目２番地の４地先
Ⓗ 呉市二河町１７７２番地の６地先
Ⓗ 呉市二河町１７７２番地の６地先
Ⓐ 呉市本通７丁目５番地の１７地先
Ⓖ 呉市西中央３丁目２番地の４地先
Ⓘ 呉市西中央１丁目１番地の１地先

市道 0.65km

国道

市道

国道

市道

0.78km

1.70km

県道

市道

国道

市道

0.49km

1.15km

0.78km

1.94km

0.11km

0.42km

（凡例）
国道
県道
市道

三条二河宝町線使用バス停留所

　　　〃　　（片側のみ使用）



起終点停留所を示す

系統キロ（計）：8.9km

運 行 系 統 図

三条二河宝町線

別紙３



8:30 8:31 8:33 8:34 8:35 8:36 8:37 8:38 8:39 8:41 8:42 8:45 8:46 8:49 8:51 8:54 8:55 8:59 9:00 9:01 9:04 9:05 9:08 9:09 9:10 9:11 9:12 9:13 9:15 9:20

9:30 9:31 9:33 9:34 9:35 9:36 9:37 9:38 9:39 9:41 9:42 9:45 9:46 9:49 9:51 9:54 9:55 9:59 10:00 10:01 10:04 10:05 10:08 10:09 10:10 10:11 10:12 10:13 10:15 10:20

10:30 10:31 10:33 10:34 10:35 10:36 10:37 10:38 10:39 10:41 10:42 10:45 10:46 10:49 10:51 10:54 10:55 10:59 11:00 11:01 11:04 11:05 11:08 11:09 11:10 11:11 11:12 11:13 11:15 11:20

11:30 11:31 11:33 11:34 11:35 11:36 11:37 11:38 11:39 11:41 11:42 11:45 11:46 11:49 11:51 11:54 11:55 11:59 12:00 12:01 12:04 12:05 12:08 12:09 12:10 12:11 12:12 12:13 12:15 12:20

12:30 12:31 12:33 12:34 12:35 12:36 12:37 12:38 12:39 12:41 12:42 12:45 12:46 12:49 12:51 12:54 12:55 12:59 13:00 13:01 13:04 13:05 13:08 13:09 13:10 13:11 13:12 13:13 13:15 13:20

13:30 13:31 13:33 13:34 13:35 13:36 13:37 13:38 13:39 13:41 13:42 13:45 13:46 13:49 13:51 13:54 13:55 13:59 14:00 14:01 14:04 14:05 14:08 14:09 14:10 14:11 14:12 14:13 14:15 14:20

14:30 14:31 14:33 14:34 14:35 14:36 14:37 14:38 14:39 14:41 14:42 14:45 14:46 14:49 14:51 14:54 14:55 14:59 15:00 15:01 15:04 15:05 15:08 15:09 15:10 15:11 15:12 15:13 15:15 15:20

15:30 15:31 15:33 15:34 15:35 15:36 15:37 15:38 15:39 15:41 15:42 15:45 15:46 15:49 15:51 15:54 15:55 15:59 16:00 16:01 16:04 16:05 16:08 16:09 16:10 16:11 16:12 16:13 16:15 16:20

16:30 16:31 16:33 16:34 16:35 16:36 16:37 16:38 16:39 16:41 16:42 16:45 16:46 16:49 16:51 16:54 16:55 16:59 17:00 17:01 17:04 17:05 17:08 17:09 17:10 17:11 17:12 17:13 17:15 17:20

17:30 17:31 17:33 17:34 17:35 17:36 17:37 17:38 17:39 17:41 17:42 17:45 17:46 17:49 17:51 17:54 17:55 17:59 18:00 18:01 18:04 18:05 18:08 18:09 18:10 18:11 18:12 18:13 18:15 18:20
※「呉駅前」の乗車場所 は２番のりばです。

8:00 8:01 8:03 8:04 8:05 8:06 8:07 8:08 8:09 8:10 8:11 8:12 8:14 8:16 8:20 8:21 8:24 8:26 8:27 8:31 8:33 8:36 8:37 8:40 8:40 8:41 8:43 8:45 8:50

9:00 9:01 9:03 9:04 9:05 9:06 9:07 9:08 9:09 9:10 9:11 9:12 9:14 9:16 9:20 9:21 9:24 9:26 9:27 9:31 9:33 9:36 9:37 9:40 9:40 9:41 9:43 9:45 9:50

10:00 10:01 10:03 10:04 10:05 10:06 10:07 10:08 10:09 10:10 10:11 10:12 10:14 10:16 10:20 10:21 10:24 10:26 10:27 10:31 10:33 10:36 10:37 10:40 10:40 10:41 10:43 10:45 10:50

11:00 11:01 11:03 11:04 11:05 11:06 11:07 11:08 11:09 11:10 11:11 11:12 11:14 11:16 11:20 11:21 11:24 11:26 11:27 11:31 11:33 11:36 11:37 11:40 11:40 11:41 11:43 11:45 11:50

12:00 12:01 12:03 12:04 12:05 12:06 12:07 12:08 12:09 12:10 12:11 12:12 12:14 12:16 12:20 12:21 12:24 12:26 12:27 12:31 12:33 12:36 12:37 12:40 12:40 12:41 12:43 12:45 12:50

13:00 13:01 13:03 13:04 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:12 13:14 13:16 13:20 13:21 13:24 13:26 13:27 13:31 13:33 13:36 13:37 13:40 13:40 13:41 13:43 13:45 13:50

14:00 14:01 14:03 14:04 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:11 14:12 14:14 14:16 14:20 14:21 14:24 14:26 14:27 14:31 14:33 14:36 14:37 14:40 14:40 14:41 14:43 14:45 14:50

15:00 15:01 15:03 15:04 15:05 15:06 15:07 15:08 15:09 15:10 15:11 15:12 15:14 15:16 15:20 15:21 15:24 15:26 15:27 15:31 15:33 15:36 15:37 15:40 15:40 15:41 15:43 15:45 15:50

16:00 16:01 16:03 16:04 16:05 16:06 16:07 16:08 16:09 16:10 16:11 16:12 16:14 16:16 16:20 16:21 16:24 16:26 16:27 16:31 16:33 16:36 16:37 16:40 16:40 16:41 16:43 16:45 16:50

17:00 17:01 17:03 17:04 17:05 17:06 17:07 17:08 17:09 17:10 17:11 17:12 17:14 17:16 17:20 17:21 17:24 17:26 17:27 17:31 17:33 17:36 17:37 17:40 17:40 17:41 17:43 17:45 17:50
※「呉駅前」の乗車場所 は２番のりばです。

教
育
隊
前

呉市生活バス「三条二河宝町線」運行時刻表（案）

【 左 回 り 】　月～金曜日・土曜日・日祝日　共通
呉駅前→呉共済病院→済生会呉病院→中央桟橋→教育隊前→呉市役所前→呉医師会病院→呉駅前

呉
駅
前

呉
郵
便
局
前

呉
共
済
病
院

三
津
田
橋

三
条
４
丁
目

三
条
３
丁
目

大
平
橋

呉
共
済
病
院

呉
郵
便
局
前

呉
駅
前

本
通
６
丁
目

済
生
会
呉
病
院

北 済
生
会
呉
病
院

か
も
め
公
園

大
和
ミ
ュ
ー

ジ

ア
ム
・
ゆ
め
タ

ウ
ン
前

中
央
桟
橋

上
山
手
橋

山
手
橋

眼
鏡
橋

四
道
路

中
通
３
丁
目

中
央
３
丁
目

呉
市
役
所
前

本
通
５
丁
目

呉
医
師
会
病
院

明
神
橋

中
央
７
丁
目

西
片
山
町

プ
ー

ル
前

中
央
桟
橋

東
片
山
町

中
央
７
丁
目

上
山
手
橋

プ
ー

ル
前

西
片
山
町

呉
市
役
所
前

中
央
３
丁
目

中
通
３
丁
目

四
道
路

眼
鏡
橋

か
も
め
公
園

済
生
会
呉
病
院

三
条
３
丁
目

三
条
４
丁
目

三
津
田
橋

呉
共
済
病
院

呉
郵
便
局
前

呉
駅
前

明
神
橋

東
中
央
２
丁
目

呉
医
師
会
病
院

本
通
６
丁
目

【 右 回 り 】　月～金曜日・土曜日・日祝日　共通
呉駅前→呉共済病院→呉医師会病院→呉市役所前→中央桟橋→済生会呉病院→呉駅前

呉
駅
前

呉
郵
便
局
前

呉
共
済
病
院

大
平
橋

山
手
橋

大
和
ミ
ュ
ー

ジ

ア
ム
・
ゆ
め
タ

ウ
ン
前

別紙４



■運賃の種類，額及び適用方法（案） 

 

１ 普通旅客運賃表  

 

２ 定期旅客運賃（通勤・通学） 

(1) 通勤・通学定期旅客運賃表 

(2) 期間限定（学期別）通学定期旅客運賃 

   学期別通学定期旅客運賃は，次の算式により算定されたものとする。 

 

 

 

 

 

３ 回数旅客運賃 

ICカード乗車券「ＰＡＳＰＹ」の利用を適用 

 

４ その他（旅客運賃の割引制度等） 

(1) 乗継割引（ＰＡＳＰＹ・バス～バス） 

   大人２０円引き，小児，障害者等 １０円引き 

(2) 障害者等割引運賃 ５割引き 

(3) 環境定期券制度 

   通勤定期券を所持する利用者及び同乗したその家族が，休日にバスを利用するときに 

適用する。 

大人：一律１００円，小人：一律 ５０円 

※適用日は，土，日祝日及び８月１３～１６日（お盆期間）及び１２月２９日～１月４日（年末年始期間） 

(4) 呉市発行の「いきいきパス（敬老・障害者）」利用を適用 

（敬老優待割引）  一律１００円 

（障害者優待割引） 無料 

路線名 均一運賃 備考 

三条二河宝町線 
大人 小人 基準運賃額 

※広島電鉄バス運賃を適用 １７０円 ９０円 

 

別紙５ 

区　分 算　　式

1ヶ月と端数 基準運賃額×（ 60回＋端数日数×2回）×（1-0.4）

2ヶ月と端数 基準運賃額×（120回＋端数日数×2回）×（1-0.4）

3ヶ月と端数 基準運賃額×（180回＋端数日数×2回）×（1-0.4）×0.95

割引率等

３割

1ヶ月定期 7,140 基準運賃額×2×30日×（1-0.3）

3ヶ月定期 20,350 1ヶ月定期運賃×3ヶ月×0.95

6ヶ月定期 38,560 1ヶ月定期運賃×6ヶ月×0.90

４割

1ヶ月定期 6,120 基準運賃額×2×30日×（1-0.4）

3ヶ月定期 17,440 1ヶ月定期運賃×3ヶ月×0.95

6ヶ月定期 33,050 1ヶ月定期運賃×6ヶ月×0.90

通学定期運賃（大人）の半額

1ヶ月定期 3,060 通学定期運賃額（大人）÷2

3ヶ月定期 8,720 1ヶ月定期運賃×3ヶ月×0.95

6ヶ月定期 16,520 1ヶ月定期運賃×6ヶ月×0.90

区分

種類・運賃

 割引率

 割引率

 割引率

 通勤定期

種類・運賃

種類・運賃

通学定期 大学生
高校生
中学生

小学生

大人 小児 大人 小児 大人 小児

１７０円 ９０円 １６０円 ９０円 5.9% －

特殊回数旅客運賃
（PASPY割引運賃）

基本運賃 割引率



左回り
(運行方向:↓)

右回り
(運行方向:↑)

呉駅前 起終点 呉市西中央１丁目１番地内 広電バス路線の既設を共用
（西側） 呉市西中央２丁目5-10地先 広電バス路線の既設を共用
（東側） 呉市中央２丁目1-1地先 〃
（南側） 呉市西中央２丁目3-28地先 広電バス路線の既設を移管
（北側） 呉市西中央３丁目2-2地先 〃
左回り 呉市三条４丁目3-10地先 広電バス路線の既設を移管
右回り 呉市三条４丁目4-9地先 〃
左回り 呉市三条４丁目7-10地先 広電バス路線の既設を移管
右回り 呉市三条４丁目8-12地先 〃
左回り 呉市三条３丁目３－６地先 広電バス路線の既設を共用
右回り 呉市三条３丁目5-20地先 広電バス路線の既設を移管
左回り 呉市三条３丁目12-1地先 広電バス路線の既設を移管
右回り （停留所なし） －
左回り 呉市三条２丁目1-13先 広電バス路線の既設を移管
右回り 呉市三条２丁目4-14先 〃
左回り 呉市三条１丁目１番地内 広電バス路線の既設を移管
右回り 呉市三条１丁目4-15地先 〃
左回り 呉市宝町５番地内 広電バス路線の既設を移管
右回り 呉市宝町５番地内 〃

左回り 呉市幸町12地先 広電バス路線の既設を共用
右回り （停車しない） －
左回り 呉市大和通１丁目無番地 広電バス路線の既設を共用
右回り 呉市幸町１丁目１地先 〃
左回り 呉市本通２丁目2-19地先 広電バス路線の既設を共用
右回り 呉市本通２丁目3-4地先 〃
左回り 呉市中通２丁目4-16地先 広電バス路線の既設を共用
右回り 呉市中通３丁目8-16地先 〃
左回り 呉市中央３丁目10地先 広電バス路線の既設を共用
右回り 呉市中央３丁目13地先 〃
左回り 呉市中央４丁目1-6地先 広電バス路線の既設を共用
右回り 呉市中央４丁目2-12地先 〃
左回り 呉市本通５丁目8-15地先 広電バス路線の既設を共用
右回り （停車しない） －
左回り 呉市本通６丁目5-24地先 広電バス路線の既設を共用
右回り 呉市本通６丁目7-3地先 〃
左回り 呉市朝日町14-10地先 広電バス路線の既設を移管
右回り 呉市朝日町5-1地先 〃
左回り （停留所なし） －
右回り 呉市東中央２丁目8-23地先 広電バス路線の既設を移管
左回り 呉市東中央１丁目6地先 広電バス路線の既設を移管
右回り 呉市東中央２丁目1-16地先 広電バス路線の既設を共用
左回り 呉市中央５丁目9-7地先 広電バス路線の既設を移管
右回り 呉市中央７丁目1-23地先 〃
左回り （停車しない） －
右回り 呉市東片山町1-31地先 広電バス路線の既設を共用
左回り 呉市中央５丁目13-10地先 広電バス路線の既設を移管
右回り 呉市西片山町2-7地先 〃
左回り 呉市二河町1-7地先 広電バス路線の既設を移管
右回り 呉市二河町2-2地先 〃
左回り 呉市二河町3-6地先 広電バス路線の既設を共用
右回り 呉市二河町3-6地先 〃
左回り 呉市西中央４丁目10-4地先 広電バス路線の既設を移管
右回り 呉市西中央４丁目10-4地先 〃
左回り 呉市西中央３丁目19-7地先 広電バス路線の既設を移管
右回り 呉市西中央３丁目19-7地先 〃
左回り （上記のとおり） 広電バス路線の既設を移管
右回り 〃 〃
左回り （上記のとおり） 広電バス路線の既設を共用
右回り 〃 〃

呉駅前 起終点 （上記のとおり） 広電バス路線の既設を共用
8.9 8.9

三条二河宝町線　停留所位置・キロ程表

停留所の名称 方面 位置 備考

0.1

キロ程

0.9

1.0

0.4

0.6

0.4

0.2

0.3

0.2

0.3

0.4

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.3

0.2

0.4

0.3

0.2

0.4

0.3

0.7

0.2

0.1

0.4

0.2

0.2

0.2

大平橋
0.3

0.4

0.1

0.3

0.2

呉郵便局前

プール前
0.2

0.2

西片山町

山手橋

計

教育隊前

眼鏡橋

四道路

中通３丁目

中央３丁目

呉市役所前

本通５丁目

呉共済病院

本通６丁目

呉医師会病院

東中央２丁目

明神橋

中央７丁目

東片山町

上山手橋

0.7
大和ミュージアム
・ゆめタウン前

0.2
中央桟橋 左右共通 呉市宝町４番４５号地先 広電バス路線の既設を移管

0.6

0.4

0.6

0.3

0.2

0.2

0.3

0.2

0.4

0.3

0.1
呉郵便局前

0.4
呉共済病院

0.2
三津田橋

0.2
三条４丁目

0.2
三条３丁目

0.2
済生会呉病院北

0.2
済生会呉病院

0.3
かもめ公園

別紙６


